UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN HỒ XÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 83 /TB-UBND Hồ Xá, ngày 31 tháng 12  năm 2024

THÔNG BÁO

Công bố, công khai dự thảo báo cáo đánh giá kết quả và đề nghị công nhận thị

trấn Hồ xá đạt chuẩn tiếp cận Pháp luật năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 27/01/2021 quy định về xây

dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận Pháp luật;

Căn cứ Thông tư 09/2021/TT-BTP ngày 15/01/2021 về hướng dẫn Quyết

định xây dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 10/01/2024 của UBND thị trấn Hồ

Xá về công tác Tư  pháp năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 94/KH-UBND ngày 02/12/2024 của UBND thị trấn Hồ Xá

về việc rà soát đánh giá, chấm điểm, công nhận thị trấn Hồ Xá đạt chuẩn pháp luật.

UBND thị trấn Hồ Xá Thông báo Niêm yết công bố, công khai dự thảo báo

cáo đánh giá kết quả và đề nghị công nhận thị trấn Hồ xá đạt chuẩn tiếp cận Pháp

luật năm 2024 với nhưng nội dung cụ thể như sau:

1. Địa điểm công khai: Trụ sở UBND thị trấn Hồ xá ( số 211, đường Trần

Phú, thị trấn Hồ Xá, huyện Vĩnh Linh, tỉnh Quảng Trị); Trên trang thông tin điện tử

thị trấn Hồ Xá (http://tthoxa.vinhlinh.quangtri.gov.vn).

2. Thời gian công khai: Từ ngày 01 đến ngày 07/01/2025.

* Hồ sơ gồm:

- Dự thảo báo cáo đánh giá kết quả và đề nghị công nhận thị trấn Hồ xá đạt

chuẩn tiếp cận Pháp luật năm 2024.

- Bảng tổng hợp điểm số của các tiêu chí, chỉ tiêu  theo Thông tư

09/2021/TT-BTP ngày 15/01/2021.

3. Tổ chức thực hiện:

Văn phòng UBND thị trấn Hồ xá có trách nhiệm thông báo công khai dự

thảo báo cáo đánh giá kết quả và đề nghị công nhận thị trấn Hồ xá đạt chuẩn tiếp

cận Pháp luật năm 2024.

UBND thị trấn Hồ Xá thông báo công khai dự thảo báo cáo đánh giá kết quả

và đề nghị công nhận thị trấn Hồ xá đạt chuẩn tiếp cận Pháp luật năm 2024 đến các

tổ chức, cá nhân liên quan và nhân dân được biết.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- TT Đảng uỷ, HĐND, UBND thị;

- Mặt trận, các tổ chức đoàn thể cấp thị;

- Lưu: VT, TP.

CHỦ TỊCH

Lê Anh Minh

http://tthoxa.vinhlinh.quangtri.gov.vn/

		2025-01-02T08:03:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Hồ Xá<thitranhoxa@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-02T08:03:38+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Hồ Xá<thitranhoxa@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!